di € 34,00 per il profilo professionale di Tutor , inteso quale importo complessivo lordo stato ossia 

comprensivo di ogni onere a carico del dipendente e dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore 

effettivamente prestate, per un importo massimo di euro 3120,00 (tremilacentoventi,00) a corso, 

per un massimo di n. 2 corsi e conseguente impegno massimo di spesa di euro 6240,00 

(seimiladuecentoquarante,00). 

2. I compensi saranno corrisposti a saldo, per prestazioni effettivamente rese e documentate nella 

piattaforma dedicata.